
令和５年 12 月吉日 

組合員・利用者の皆様へ 

佐波伊勢崎農業協同組合 

 

ＡＴＭ廃止のお知らせ 

 

 日頃より、ＪＡ佐波伊勢崎をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび、長年にわたりご利用いただいておりました下記のＡＴＭを廃止させていただ

くことになりましたので、お知らせいたします。 

 なお、廃止に伴いご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りの支店Ａ

ＴＭ、または提携金融機関ＡＴＭ、セブン銀行等のコンビニエンスストアに設置のＡＴＭ

Ｍをご利用いただきますようお願いいたします。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．廃止するＡＴＭ  食肉卸売市場ＡＴＭ（管理元店舗たまむら支店） 

 

２．廃止日時     ２０２４年２月２９日（木）１５：００ 

 

３．【ＪＡのキャッシュカードでご利用時のＡＴＭ入出金手数料】 

  ①当ＪＡを含む県内ＪＡ・県外ＪＡのＡＴＭ（手数料無料） 

  ②提携ＡＴＭ（手数料有料） 

   「提携ＡＴＭ」はゆうちょ銀行・セブン銀行・ローソン銀行・イーネットＡＴＭ・

その他金融機関（MICS 提携）となります。 

   ※提携ＡＴＭのご利用につきましては、当ＪＡとのお取引内容により 1 カ月で最大

３回または５回、手数料無料でご利用いただけます。 

   詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。 

 

   ★県内近隣ＪＡのＡＴＭにおいても、当ＪＡと同様にご利用（手数料無料）いただ

けます。 


